
 
IL QUESTORE DELLA PROVINCIA DI CATANZARO 

 

PREMESSO   che, con determina a contrarre prot. n. 24940 del 17/09/2020, è stata indetta una procedura di gara 

ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016, per l’affidamento del servizio bar presso il 

Complesso Polifunzionale della Polizia di Stato di Catanzaro per un periodo di anni tre – CIG 

Z9D2E585B1 ; 

 

CONSIDERATO che si è proceduto, ai sensi della normativa vigente in materia, previa indizione di “Avviso di 

Indagine di Mercato”, all’espletamento delle procedure per l’affidamento del servizio in premessa, 

mediante gara pubblica, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera A, del Codice degli appalti pubblici; 

 

VISTO         il proprio decreto prot. n. 24942 del 17/09/2020 con il quale il dott. Aurelio Montaruli, Primo 

Dirigente della Polizia di Stato – Vicario del Questore era stato incaricato di svolgere le funzioni di 

Responsabile Unico del Procedimento; 

 

DATO ATTO che l’Avviso di indagine di mercato per l’affidamento del servizio bar presso il Complesso 

Polifunzionale della Polizia di Stato di Catanzaro era  stato pubblicato in data 17/09/2020 sul sito 

internet della Questura di Catanzaro http://questure.poliziadistato.it/it/Catanzaro con prot. n. 24943 

del 17/09/2020; 

 

DATO ATTO che l’indagine di mercato si è conclusa con l’ammissibilità alla procedura ad inviti del solo 

operatore economico Marenise Soc. Coop. a r.l. ; 

 

VISTA  la proposta del Rup prot. n. 2438 del 25.01.2021 ; 

 

RITENUTO   di poter procedere all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a) del D.Lgs. 18 

aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii.; 

 

VISTI gli accertamenti comprovanti il possesso dei requisiti di carattere generale della società Marenise 

Soc. Coop. a r.l.; 

 

DECRETA 

 

1. L’affidamento del servizio bar presso il Complesso Polifunzionale della Polizia di Stato di Catanzaro alla 

Società Marenise Soc. Coop. a r.l. con sede legale in Catanzaro - Viale Cassiodoro n. 59 – Codice fiscale e 

Partita Iva n. 03553420799 per un importo di Euro 5.472,00 (cinquemilaquattrocentosettantadue/00) esente 

iva, per un periodo di anni tre a decorrere dal 1° febbraio 2021; 

 

2. Il dott. Aurelio Montaruli, Vicario del Questore, è incaricato di svolgere le funzioni di Responsabile Unico 

del Procedimento; 

 

3. Il Commissario Capo Tecnico della Polizia di Stato Ing. Fabio Caporale, Dirigente dell’Ufficio Tecnico 

Logistico Provinciale è incaricato di svolgere le funzioni di Direttore dell’Esecuzione del Contratto. 

 

Catanzaro, 27/01/2021 

        IL QUESTORE 

           (Finocchiaro) 

 

http://questure.poliziadistato.it/it/Catanzaro

		2021-01-27T12:24:17+0100
	Validazione MIPG


		2021-01-27T12:42:32+0100
	PROTOCOLLO MIPG - Prot. 0002784/2021 U m_it/CZPQ00




